
 

 

 

 

Dzień I  - 21.10.2022 

1.00 - Zbiórka w Tarnowie – stacja BP, przejazd do opactwa MELK - krótkie zwiedzanie. Następnie przejazd 

do MARIAZELL nawiedzenie cudownej kaplicy z drewnianą figurą Matki Bożej z Dzieciątkiem. Przejazd do 

hotelu. Zakwaterowanie i nocleg.  

Dzień II - 22.10.2022 

Śniadanie. Przejazd na zwiedzanie ZADARU - miasta, w którym uroczy klimat Adriatyku łączy się bogatą historią 

Dalmacji. Zwiedzanie licznych budowli z czasów rzymskich oraz okresu renesansu weneckiego, m. in. słynnego 

kościoła św. Donata. Czas wolny. Przejazd do MEDJUGORJE. Zakwaterowanie i nocleg. 

Dzień III  - 23.10.2022 

Śniadanie. Wejście na górę objawień w Međjugorje – PODBRDO, odmówienie różańca na dróżkach różańcowych, 

Spotkanie ze wspólnotą Cenacollo, spacer po Medjugorie.  Obiadokolacja . Wieczorny program modlitewny. 

Dzień IV- 24.10.2022 

Śniadanie. Droga Krzyżowa na GÓRĘ KRIŻEWAC – na górze znajduje się Krzyż upamiętniający 1900 tną 

rocznicę Męki Pańskiej. Przejazd do MOSTARU – zwiedzanie jednego z najpiękniejszych miast Bośni i 

Hercegowiny.  Spacer z przewodnikiem.  Obiadokolacja, wieczorny program modlitewny. 

Dzień V  - 25.10.2022 

Śniadanie. Przejazd do SPLITU – największego miasta Dalmacji na wybrzeżu Adriatyku, spacer: Pałac Dioklecjana 

z przełomu II i III w. n.e., Katedra św. Dujama (biskupa i męczennika, założyciela miasta), świątynia Jowisza 

przekształcona w chrześcijańskie baptysterium, ratusz miejski, Kościół św. Franciszka, bramy: Srebrna, Złota i 

Żelazna, pozostałości akweduktu oraz port. Nocleg. 

Dzień VI  - 26/27.10.2022 

Śniadanie, wykwaterowanie. Wyjazd do Polski. Powrót do miejsc zbiorek w godzinach nocnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 - 26.10.2022 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENA PIELGRZYMKI : 1100 PLN + 200 EURO 
 

CENA ZAWIERA: 

 Przejazd komfortowym autokarem z DVD, barkiem, WC 
 5 noclegów w hotelach  *** 
 Śniadania i obiadokolacje wg. programu 
 Opiekę pilota 
 Ubezpieczenie KL 15000 EURO, NNW 10000 PLN, OC 10000 EURO 
 Ubezpieczenie od chorób przewlekłych, oraz covid-19 i kwarantanna 

CENA NIE ZAWIERA: 

 40 EURO – koszty realizacji programu 
 TFG i TFP – 20 PLN – płatne na konto organizatora - WPŁATA PRZY 1 ZALICZCE 
 Dopłaty do pokoju jednoosobowego – 20 euro za noc 

 

W związku z obecną sytuacją wprowadziliśmy również ubezpieczenie od kosztów rezygnacji  
w przypadku zachorowania na COVID-19 i objęcia kwarantanną: 

 w przypadku zachorowania nagłego – 4 % ceny pielgrzymki 
 w przypadku zachorowania z powodu chorób przewlekłych – 5 % ceny pielgrzymki 

 w przypadku zachorowania nagłego – z rozszerzoną ochroną na zachorowanie na COVID -
19 i kwarantanną 6 % ceny pielgrzymki 

 w przypadku zachorowania z powodu chorób przewlekłych z rozszerzoną ochroną na 
zachorowanie na COVID -19 i kwarantanną – 7 % ceny pielgrzymki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


